
Selçuklu Belediyesi ile İlçe Milli Eğitim Müdür-

lüğü arasında imzalanan protokolle, ilçeye 10 

yeni okul kütüphanesi kazandırılarak toplam kü-

tüphane sayısı 119’a çıkarılacağı biliniyor. »4’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi’nin KAPSÜL Tek-

noloji Platformu tarafından düzenlenen “Start-

day26” etkinliği, teknoloji ve girişimcilik dünyası-

nı bir araya getirerek, gençlerin başarılarını ödül-

lendirip, çeşitli teknoloji projelerini tanıttı. »3’TE

Necmettin Erbakan Üniversitesi ev sahipliğinde 

düzenlenen 2. Uluslararası Acil Akademik Tıp 

Kongresi, acil tıbbın güncel uygulamaları ve saha 

deneyimlerini ele alarak, Türkiye’nin farklı illerin-

den gelen hekimleri bir araya getirdi. »5’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi, “Dünya Kışın İşe Bi-

sikletle Gitme Günü” kapsamında bisiklet farkında-

lığını artırmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenleye-

rek, bisiklet kullanımını yaygınlaştırmayı ve sağlıklı 

yaşam bilincini artırmayı hedefliyor. »4’TE

Selçuklu Belediyesi, öğrencilere 10 
yeni okul kütüphanesi kazandırıyor 

Startday26 etkinliği Konya’da genç 
girişimcileri teknolojiyle buluşturdu 

Acil tıbbın zirvesi 
Konya’da toplandı

Avrupa Bisiklet Başkenti Konya, 
gelecek için pedallarını çeviriyor 

KONYA’DA RAMAZAN PİDESİ  
GELENEĞİN VAZGEÇİLMEZİ

Nur Etliekmek yetkilisi Beytullah Bakır, Ramazan pi-

desinin Konya kültüründe önemli bir yere sahip ol-

duğunu vurgulayarak, iftar saatlerinde fırın önlerin-

de oluşan yoğunluğun bu geleneğin güçlü şekil-

de sürdüğünü gösterdiğini söyledi. Özellikle Rama-

zan’ın ilk günlerinde pideye ilginin daha da arttığı-

nı belirten Bakır, bol susamlı ve yumurtalı hazırlanan 

pidelerin bu yıl da 300 gram olarak 25 TL’den satışa 

sunulacağını, vatandaşların iftar sofralarına taze pi-

deyle ulaşabilmesi için üretimin titizlikle sürdürüle-

ceğini dile getirdi. »3’TE

FİYAT VE GRAMAJ RAMAZAN 
BOYUNCA SABİT KALACAK

Konya’daki fırıncılar, Fırıncılar Odası tarifesine göre 

Ramazan boyunca 300 gram Ramazan pidesinin 

25 TL’den satılacağını ve fiyat ile gramajda deği-

şiklik yapılmayacağını açıkladı. Mutluerler Unlu Ma-

mulleri Gıda Mühendisi Serkan Çelik, Türkiye ge-

nelinde 250 gram pide 25 TL olarak belirlenme-

sine rağmen Konya’da vatandaş lehine 300 gram 

pidenin aynı fiyattan satışa sunulmasının kararlaş-

tırıldığını belirterek, artan maliyetlere rağmen fiyat 

artışı yapılmadığını ve denetimlerin süreceğini ifa-

de etti.

Konya’da Ramazan ayı boyunca 300 gram Ramazan pidesi 25 TL’den satılacağı biliniyor. Fı-
rıncılar, artan maliyetlere rağmen fiyatların sabit tutulduğunu belirtirken, Ramazan pidesinin 
Konya’da hem geleneğin hem de iftar sofralarının vazgeçilmez lezzeti olduğu söyleniyor
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Ara transfer dönemini oldukça hareketli 

geçiren Tümosan Konyaspor, kadrosunu 

önemli isimlerle güçlendirdi. Alternatifli 

bir kadro oluşturan yeşil-beyazlı takımda 

forma rekabeti yaşanacak. »8’DE

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın kara-

rıyla Adalet Bakanlığı görevine atanan Akın Gür-

lek, eski bakan Yılmaz Tunç’tan düzenlenen de-

vir teslim töreniyle görevi devraldı. Gürlek, ada-

letin 85 milyon vatandaşın güvencesi olduğunu 

vurgulayarak, hukuk ve adalet alanlarında önem-

li reformların devam edeceğini, yargı teşkilatının 

içinden geldiği için hâkim ve savcıların sorunları-

nı yakından takip edeceğini söyledi. »3’TE 

Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın kararıy-

la İçişleri Bakanlığı göre-

vine atanan Konyalı Erzu-

rum Valisi Mustafa Çiftçi, 

Ali Yerlikaya’dan düzenle-

nen devir teslim töreniyle 

görevi devraldı. Yerlikaya, 

Çiftçi’ye başarı dileklerinde 

bulunarak, görevini mille-

tin güvenliği ve huzuru için 

gece gündüz çalışarak dev-

redeceğini vurguladı. Kon-

yalı Çiftçi ise bu zorlu göre-

vi en iyi şekilde yerine geti-

receğini ve devletine en iyi 

şekilde hizmet edeceğini 

ifade etti. »3’TE 

İ

Karatay Gençlik Meclisi, Karatay’daki liselerdeki 11. sınıf 

öğrencilerine yönelik “Kariyer Günleri” programı düzen-

leyerek, öğrencilere meslek seçimi, üniversite süreci ve 

kariyer planlaması konularında rehberlik yaptı. Programda 

alanında uzman kişiler, öğrencilerle bir araya gelerek on-

ların sorularını yanıtladı ve farklı meslek gruplarını tanıttı. 

Katılımcılar, kariyerlerini şekillendirmek adına önemli bil-

giler edinirken, Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca da 

gençlerin gelişimine yönelik sosyal ve kültürel çalışmala-

rın süreceğini vurguladı. »3’TE 

Milli Eğitim Bakanlığı ve Türkiye 

Beyazay Derneği’nin iş birliğiyle 

düzenlenen “Birlikteyiz” temalı 

etkinlik, engelli ve engelsiz bi-

reylerin bir arada yaşama kültü-

rünü güçlendirmeyi amaçlayarak 

Konya’da gerçekleştirildi. »5’TE

Konya Havalimanı, 2026 yılı 

Ocak ayında iç hatlarda 67 bin 

127, dış hatlarda ise 26 bin 071 

yolcuya hizmet vererek toplam-

da 93 bin 198 yolcu taşırken, 

uçak trafiğinde de önemli bir ar-

tış yaşandı. »4’TE

Konya’da “Birlikteyiz” 
etkinliğiyle özel eğitimde 
yeni bir sayfa açıldı 

Konya Havalimanı, 
Ocak ayında 93 bin 198 
yolcuya hizmet verdi 

Konya Büyükşehir Belediye-

si KOSKİ Genel Müdürlüğü, 

EKS abonelerinin su yükle-

me işlemlerini KOSKİ Mobil 

Uygulaması üzerinden hızlı, 

güvenli ve kolay bir şekilde 

yapabilmelerini sağlayacak 

yeni bir NFC teknolojisiyle 

ödeme sistemini hayata ge-

çirdi.  »3’TE

söy e yo


